Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.10.2024 г. г. Тайшет № 960
О проведении электронного запросакотировок на поставку котлаэлектрического отопительного с пультомуправления

Для обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, всоответствии со статьями 17, 54 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сферезакупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,статьями 69, 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Тайшетскогогородского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести электронный запрос котировок на поставку котла электрическогоотопительного с пультом управления (далее – Поставка электрического котла).2. Муниципальный заказчик – администрация Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение».3. Источником финансирования закупки являются средства бюджета Тайшетскогогородского поселения.4. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства Мамоновой Л.Н.представить на утверждение техническое задание на поставку электрического котла,расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта и проект контракта.5. Начальнику отдела экономики Грешилову А.А.:5.1. Разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведенииэлектронного запроса котировок.5.2. После подведения итогов электронного запроса котировок в установленныезаконодательством сроки дополнить проект контракта на поставку электрического котладанными по результатам электронного запроса котировок и разместить его в ЕИС.5.3. После поступления от победителя электронного запроса котировок документов,подтверждающих обеспечение исполнения контракта, обеспечить проверку указанныхдокументов.5.4. В установленные законодательством сроки представить на подписание проектконтракта на поставку электрического котла.6. Ответственным исполнителем, связанным с исполнением настоящей закупки,определить начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Мамоновой Л.Н.7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Тайшетскогогородского поселения В.В.Захарич
Исп.: Службина А.М.тел.2-03-90